
POP information 
お客様各位 

                         ２０１６年３月 

（No. １６００４） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

プラスチック成形工場移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社豊橋工場におきまして、メタル製造ラインの拡張に伴い、豊橋工場からプラスチック成形工場

を移転する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

移転による４Ｍ（人・機械・材料・方法）の変更はございませんが、品質面に関しては初期流動管理を強化し、

万全を期す所存でございます。 

尚、現有成形機の移動は 2期に分けて、最終移転完了までの計画は以下の通りとなります。 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新工場名称 

ポップリベット・ファスナー株式会社 御津（みと）工場 

 

移転先住所 

 〒441-0304 

 愛知県豊川市御津町佐脇浜字 2号地 

 ※電話・FAＸは決定次第、ご連絡させていただきます。 

 

操業開始時期 

第 1期： 2016年 5月初旬より生産開始 

第 2期： 2017年 5月初旬より生産開始 

 

備考）POPインフォメーションは、弊社 HPで公開中です。 http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

